§ 1.- El que está fuera de los suburbios de la ciudad está ausente; pero hasta en los suburbios, no se considerará que está ausente.

174.- EL MISMO; *Comentarios a Sabino, libro XLII.*- Una cosa es prometer que «no es ladrón», y otra que «está libre de hurto y de noxa»; porque el que dice que no es ladrón habla del propósito del esclavo, y el que dice que está libre de hurto y de noxa promete que no está obligado a nadie por la acción de hurto.

175.- POMPONIO; *Comentarios a Sabino, libro XXII.*- En la palabra «hacer» se comprende también la causa de devolver.

176.- UPLIANO; *Comentarios a Sabino, libro XLV.*- Está determinado que con la palabra «pago» (*solutio*) se ha de entender también toda satisfacción; decimos que «paga» el que hizo lo que prometió hacer.

177.- EL MISMO; *Comentarios a Sabino, libro XLVII.*- La naturaleza de la «cavilación», que los griegos llamaron *sorites*, es esta, que de cosas evidentemente verdaderas se lleva la disputa por

quae evidenter falsa sunt, perducatur.

178.- ULPIANUS; *libro XLIX, ad Sabinum.*- "Pecuniae" verbum non solum numeratam pecuniam complectitur, verum omnem omnino pecuniam, hoc est omnia corpora: nam corpora quoque pecuniae appellatione contineri nemo est qui ambiget.

§ 1.- "Hereditas" iuris nomen est, quod et accessionem et decessionem in se recipit: hereditas autem vel maxime fructibus augetur.

§ 2.- "Actionis" verbum et speciale est et generale. Nam omnis actio dicitur, sive in personam sive in rem sit petitio: sed plerumque "actiones" personales solemus dicere. "Petitionis" autem verbo in rem actiones significari videntur. "Persecutionis" verbo extraordinarias persecuciones puto contineri, ut puta fideicommissorum et si quae aliae sunt, quae non habent iuris ordinarii exsecutionem.

§ 3.- Hoc verbum "debuit" omnem omnino actionem comprehendere intellegitur, sive civilis sive honoraria sive fideicommissi fuit persecutio.

179.- ULPIANUS; *libro LI, ad Sabinum.*- Inter haec verba "quanti ea res erit" vel "quanti eam rem esse paret" nihil interest: in utraque enim clausula placet veram rei aestimationem fieri.

180.- POMPONIUS; *libro XXX, ad Sabinum.*- "Tugurii" appellatione omne aedificium, quod rusticae magis custodiae convenit quam urbanis aedibus, significatur.

§ 1.- Ofilius ait tugurium a tecto tamquam tegularium esse dictum, ut toga, quod ea tegamur.

a conclusion is arrived at which is evidently false.

178.- THE SAME; *On Sabinus, Book XLIX.*- The term "money" not only includes coin, but all kinds of property, that is to say, everything which is corporeal; for there is no one who has any doubt that corporeal property is also included in the word "money."